
G
r
u

n
t
a

v
im

o
 m

e
d

ž
ia

g
o

s
 

weber.vetonit MD 16 

      Grunto koncentratas  
 
 

 

  
 

 
  

 

 

TECHNINIAI DUOMENYS 

weber.vetonit MD 16 

Išeiga žiūrėti sąnaudų 

lentelę 

Naudojimo 

temperatūra 

+10 ... +25 °C.  

Optimali + 15 ... + 20 °C 

Džiūvimo laikas 2-4 valandos (23 °C, 

50% RH) 

Sudėtis Stireno akrilo 

polimeras 

Sandėliavimas 12 mėn. nuo 

pagaminimo datos. 

Transportuojamas ir 

laikomas teigiamoje 

temperatūroje. 

Įpakavimas 3 l, 10 l arba 20 l 

bakelis 

Produkto 

sertifikatas 

M1, EC1+ 

Paskirtis 

Tai stireno akrilo polimerinė dispersija, kuri įsigeria į 

pagrindą, suriša jame esančias daleles ir tuo pagerina 

išlyginamųjų sluoksnių bei pagrindo sukibimą. Naudojama 

betoniniams, lengvo betono, keraminiams, akmens, 

mediniams bei plieniniams paviršiams gruntuoti prieš liejant 

grindų mišinius. 

  
Savybės 

 Pagerina mišinio sukibimą su pagrindu 

 Sumažina oro burbuliukų susidarymą ant liejamo 

paviršiaus 

 Apsaugo liejamą mišinį nuo staigaus perdžiūvimo 

 Gali būti naudojamas lauke (balkonai, terasos) 

 

Pagrindo paruošimas 

Paviršius turi būti tvirtas, švarus, riebalai ar kitos sukibimą 

mažinančios medžiagos turi būti pašalintos, dulkės 

kruopščiai nusiurbtos. Pagrindo temperatūra turi būti ne 

žemesnė kaip +10 °C. 

 
Produkto paruošimas naudojimui 

Grunto koncentratas weber.vetonit MD 16 yra skiedžiamas 

su vandeniu taip, kaip nurodyta sąnaudų lentelėje. Maišymui 

naudoti didelį ir švarų indą. Siekiant tiksliai pamatuoti 

vandens ir grunto koncentrato proporcijas, reikėtų naudoti 

matavimo indus. Sumaišytas mišinys švelniais išmaišomas 

rankiniu būdu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



  
 

 Darbo instrukcija 

Pagrindą gruntuota naudojant minkštą šepetį, kad gruntas įsigertų į pagrindo poras. Paruošta dispersija 

taip pat gali būti purškiama, tačiau vis tiek turi būti įtrinama šepečiu į pagrindą. Negalima leisti 

susidaryti grunto balutėms. Gruntuojamas sluoksnis turi išdžiūti kol susidarys skaidri plėvelė (2-4 val.). 

Sausi ir labai porėti paviršiai turi būti gruntuojami du kartus. Dėl netinkamo nugruntavimo gali skverbtis 

oro burbuliukai į liejamų grindų mišinio galutinį paviršių. 
Pastabos 

Darbus reikia atlikti pagal bendrai taikomas statybos taisykles ir laikantis darbų saugos bei higienos 

taisyklių. Pirmiau pateikti nurodymai dėl darbų atlikimo ir gaminio naudojimo sąlygos neatleidžia 

vykdytojo nuo pareigos turėti reikiamą pasirengimą ir profesinės patirties. 

Naudotus įrankius ir indus baigus darbą reikia nedelsiant išplauti vandeniu. Visus teršalus nuo 

statybinių elementų ir drabužių reikia nedelsiant kruopščiai nuplauti švariu vandeniu.  

Saugoti akis ir odą, jeigu skiedinio patektų į akis, kruopščiai išplauti švariu vandeniu ir kreiptis į gydytoją. 

 

Sąnaudos 

Pagrindas Skiesti vandeniu MD 16:vanduo Sąnaudos (l/m²) Sluoksniai 

Betonas 1:3 0,10 1 

Sausi porėti paviršiai 1:5 ir 1:3 0,2-0,4 2 

Akytas betonas 1:3 0,15 1 

Marmuras, keramika, klinkeris 1:1 + sausas mišinys 0,15 1 

Vienalytis PVC 1:1 0,15 1 

Tvirtas epoksidinis paviršius 1:1 0,15 1 

Medinės grindys, linoleumas 1:1 0,20 1 

Nerūdijantis plienas 1:- (neskiesti vandeniu) 0,30 1 

Prieš sienų glaistymą/dažymą 1:9 - 1 
 


